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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se hyväksyy Savilahden alueen 

väliaikaiseksi pysäköintitaksaksi 2 €/h. Päätös koskee Savilahden alueen 
väliaikaisen maantasopysäköinnin taksaa ja näin ollen päätös ei koske alueelle 
rakentuvien pysäköintilaitosten taksoja. Jos rakentamisen edetessä Savilahden 
alueella on tarkoituksenmukaista järjestää muita väliaikaisia pysäköintialueita 
(maantasopaikkoja), myös näiden alueiden pysäköintitaksa määräytyy tämän 
päätöksen mukaisesti. 
 
Tämä päätös esitetään heti täytäntöön pantavaksi kuntalain 143 §:n mukaisesti 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkitään, että liikenneinsinööri Hanna Väätäinen poistui kokoukseta tämän 
asian käsittelyn jälkeen. 

  
 
Taustaa Savilahden pysäköintijärjestelyistä 

 
Savilahden alueen suunnittelun lähtökohtana on tukeutua kestäviä 
kulkumuotoja edistäviin ratkaisuihin ja keskitettyihin pysäköintiratkaisuihin. 
Savilahden alueen rakentamisen ajan pysäköintiratkaisuja on jouduttu 
hoitamaan väliaikaisjärjestelyin. Mm. Savilahden alueella toimivien oppilaitosten 
opiskelijoille ja henkilökunnalle on järjestetty pysäköintitilaa 
maantasoratkaisuna, mutta maksullisin järjestelyin. Alueelle on rakentunut myös 
rakenteellista pysäköintiä mm. P-Sarastuskaaren pysäköintilaitos. 

 
Selostus ja perustelu Savilahden alue on rakentumassa vaiheittain. Taloustilanteen takia 

rakentamisen tahti on hidastunut. Kuopion kaupunki avaa elokuussa Savilahden 
liikunta- ja tapahtumakeskus Luolan. Tavoitteena on, että myös Luolaan 
saavutaan ensisijaisesti kestävillä kulkumuodoilla; joukkoliikenteellä, kävellen ja 
pyöräillen. Luolan eteen Loistekadun päähän rakennetaan saattoliikennettä 
varten kääntöympyrä. Luolan sisäänkäynnin lähettyville osoitetaan 
liikuntaesteisten pysäköintipaikkoja kaksi kappaletta. Savilahteen yleistä 
pysäköintiä palvelemaan on varattu kaksi pysäköintilaitostonttia, joista P-
Sarastuskaari on valmistunut ja käytössä. Sädekujan pysäköintilaitoksen 
rakentamisaikataulusta ei ole tällä hetkellä tietoa. Sädekujan 
pysäköintilaitokselle varattua tonttia on hyödynnetty alueen rakentumisen ajan 
väliaikaisesti asemakaavan velvoittamana maantasopysäköintinä. 
Sarastuskaaren pysäköintitalosta matkaa Luolan sisäänkäynnille on noin puoli 
kilometriä ja Sädekujan pysäköintilaitostontilta noin 300 metriä. Sädekujan 
pysäköintilaitostontti on ollut lupapysäköinnin piirissä ja alueen rakentajille tästä 



alueesta on varattava 50 autopaikkaa vuoden 2024 loppuun saakka. Muu alue 
voidaan ottaa lyhytaikapysäköinnin käyttöön kesän 2024 aikana ja koko alue 
vuoden 2025 alusta. Väliaikaista pysäköintiä voidaan osoittaa myös 
Sarastusrinteen päässä olevalle rakentumattomalle tontille. 
Väliaikaispysäköinnin paikkamäärä tarkentuu yksityiskohtaisessa suunnittelussa, 
mutta väliaikaispysäköinnille näillä järjestelyillä olisi osoitettavissa noin 100 
autopaikkaa. Väliaikaispysäköintipaikat poistuvat käytöstä viimeistään silloin, 
kun näillä alueilla aloitetaan rakentaminen. 

 
Savilahden alueen toimijoiden kanssa on neuvoteltu alueen 
pysäköintikapasiteetin tehokkaasta käytöstä esimerkiksi tapahtumien aikana. 
Tavoitteena on, että tapahtuma-aikaisessa viestinnässä painotetaan saapumaan 
alueelle ensisijaisesti kestävillä kulkumuodoilla ja pysäköintiä ohjataan alueen 
pysäköintilaitoksiin. 

 
Savilahden alueen väliaikaispysäköinnin taksaksi esitetään 2 €/h. P-
Sarastuskaaren pysäköintitaksa on 1 €/h ja koska alueella tukeudutaan 
ensisijaisesti rakenteelliseen pysäköintiin, tulee hinnoittelun tukea myös tätä 
tavoitetta. Tavoitteena on myös, että pysäköintitaksalla ohjataan 
pitkäaikaisempaa pysäköintiä rakennettuihin pysäköintilaitoksiin ja nämä 
väliaikaiset, maantasoiset pysäköintialueet palvelevat lyhytaikapysäköintiä ja 
vaihtuvuus pysäköintipaikoilla on suurta. Väliaikaisuuden takia alueille ei ole 
kannattavaa järjestää maksuautomaatteja, vaan pysäköinti hoidetaan 
mobiilimaksamisen kautta. Järjestely antaa joustavuutta, mikäli rakentamisen 
edetessä on pysäköintipaikkoja järjesteltävä toiseen paikkaan. 
Sovelluspysäköinti näille väliaikaispysäköintiin hoidetaan yhteistyössä Kuopion 
Pysäköinti Oy:n kanssa ja pysäköintimaksut ohjautuvat Kuopion Pysäköinti 
Oy:lle. Sarastuskaaren pysäköintitalossa maksun voi suorittaa myös 
pankkikortilla.  

 
Mikäli Savilahden alueen pysäköintijärjestelyjä on tarve tarkastella uudelleen 
esimerkiksi rakentamisen edetessä, käytetään alueella yhteneväistä, tämän 
päätöksen mukaista pysäköintitaksaa. 
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